
646916-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646916-2024 - Eredmény

Luxemburg – IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és támogatás – Mini-
competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 for 
Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: European Public Prosecutor's Office
E-mail-cím: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: EU-intézmény, -szerv vagy -ügynökség
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 
for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
Leírás: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Eljárásazonosító: 7fc3356c-7c8b-459b-a337-009808ce8013
Előző hirdetmény: 00243406-2020
Belső azonosító: MC16 EPPO CMS Ecosystem
Az eljárás típusa: Zárt

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 72000000 
IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és támogatás

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 25 000 000,00 EUR

Általános információk
Ha az eljárás törölve van vagy sikertelen, újraindítják
Jogalap: 
(EU, Euratom) 2018/1046 rendelet

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/646916-2024
mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu


646916-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0001
Cím: Mini-competition - MC16 EPPO CMS ECOSYSTEM under European Commission DPS 2 
for Professional Services related to Cloud Services (Cloud II Digit A3 PR 2018 035) (2024 Q3)
Leírás: Procurement of professional services related to the maintenance and evolution of 
existing solutions part of the EPPO CMS Ecosystem and the development and integration of 
new products to facilitate the operational business processes of the EPPO, as described in the 
procurement documents.
Belső azonosító: LOT-0001

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 72000000 
IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és támogatás

A teljesítés helye
Bárhol az Európai Gazdasági Térségen belül

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 25 000 000,00 EUR

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
Kritérium:
Típus: Minőség
Leírás: As described in the procurement documents.
Súlyozás (százalék, pontos): 70

Kritérium:
Típus: Ár
Leírás: As described in the procurement documents.
Súlyozás (százalék, pontos): 30

A közbeszerzésre irányadó feltételek
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: -

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Dinamikus beszerzési rendszer, amely az e hirdetményben nem felsorolt vevők által is 
használható
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: General Court of the European Union
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001



646916-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: Valamennyi beérkezett ajánlatot, 
részvételi jelentkezést vagy projektet visszavonták vagy elfogadhatatlannak találták

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések:
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: European Public Prosecutor's Office
Regisztrációs szám: EPPO
Postacím: 11 Avenue John F. Kennedy  
Város: Luxembourg
Irányítószám: L-1855
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: eppo-procurement@eppo.europa.eu
Telefonszám: +352 4301-30099
Internetcím: https://www.eppo.europa.eu/en
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: General Court of the European Union
Regisztrációs szám: CURIA
Postacím: Rue du Fort Niedergrünewald  
Város: Luxembourg
Irányítószám: L-2925
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
Telefonszám: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

mailto:eppo-procurement@eppo.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646916-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója: c4602a9f-e7f5-41e9-b424-e5225c9713bd - 01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 23/10/2024 09:38:05 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: bolgár, spanyol, cseh, dán, 
német, észt, görög, angol, francia, ír, horvát, olasz, lett, litván, magyar, máltai, holland, 
lengyel, portugál, román, szlovák, szlovén, finn, svéd

A közzétételre vonatkozó információk
A hirdetmény közzétételi száma: 646916-2024
HL S kiadás száma: 208/2024
A közzététel dátuma: 24/10/2024


		2024-10-23T22:13:45+0000




